ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________№________

                  г. Брянск
	Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Брянской области в 2014 году

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2009 года № 178 «О распределении и предоставлении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства», Федеральным законом  от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01 июля 2014 года № 411 «Об организации проведения конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых в 2014 году предоставляются субсидии из федерального бюджета на  государственную поддержку малого и среднего предпринимательства субъектами  Российской Федерации», подпрограммой «Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства в Брянской области» (2014-2020 годы) государственной программы "Экономическое развитие, инвестиционная политика и инновационная экономика Брянской области (2014-2020 годы)"
Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Брянской области в 2014 году.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Правительства Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио вице-губернатора Брянской области Касацкого А.И.
Врио Губернатора

А.В.Богомаз

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                             А.Н. Теребунов
Директор департамента

                 Г.С.Сафонов
Начальник отдела

делопроизводства                                                            О.Н. Ромашова

Исп.Левхина О.С.

тел.66-48-47